МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                     № 11/1-о

Об утверждении состава аттестационной комиссии муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар гимназии № 3 имени Дмитрия Жалиева

              В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства просвещения

России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

гимназии № 3 имени Дмитрия Жалиева на 2023/2024 учебный год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор               З.В. Стрелкова

С приказом ознакомлены:                   Писаренко Н.А.

            Логоша Т.Ю.

            Шкатула Л.Н.

            Швед А.А.

            Карпова Н.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу от  01.09.2023  № 11/1-о

СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

гимназии № 3 имени Дмитрия Жалиева

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Писаренко - заместитель директора муниципального

Наталья Анатольевна автономного общеобразовательного
учреждения муниципального образования
город Краснодар гимназии № 3 имени
Дмитрия Жалиева, председатель
комиссии

Логоша - учитель физики

Татьяна Юрьевна              муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар гимназии № 3 имени Дмитрия

Жалиева, заместитель председателя

комиссии

Шкатула - учитель русского языка и литературы

Людмила Николаевна муниципального автономного

                                                                    общеобразовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар гимназии № 3 имени Дмитрия

Жалиева, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Швед Анна Александровна -           председатель первичной профсоюзной

 организации муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения муниципального образования

город Краснодар

                                                                         гимназии № 3 имени Дмитрия Жалиева

Карпова - учитель начальных классов

Наталья Александровна муниципального автономного

                                                                         общеобразовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар гимназии № 3 имени Дмитрия

Жалиева

Директор                                                                    З.В. Стрелкова

		2023-09-14T09:48:37+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна